

JOIN US!



Yıllık Konferans
Madrid, 2019

LEAD Network kar amacı gütmeyen gönüllülük esasına dayanan, gönüllüler tarafından yine gönüllüler için çalışan kadın erkek karışık bir organizasyondur. Her bireyin eşsiz bakış açısına saygı duymaktadır. Cinsiyet eşitliği odağı ile her ırktan, etnik kökenden, cinsiyet kimliği ve yorumundan, yaştan, eğitim geçmişinden, yetenek ve yaşam tarzından kadınların ilerlemesi için çalışıyoruz.

Şirketlerin kadinyeteneklerini kaybetmemesi ve geliştirmesi için hayati önem taşıyan alanlarda ilham veren ve farklı düşüncelere imkan veren bir işbirliği ağı.

- **İlişki gelişimi.** Cinsiyet eşitliği çatısı altında FMCG sektöründen çalışanlarla tanışın.
- **İletişim kur ve paylaş.** Kurumsal partnerler kadın çalışanları nasıl desteklediklerini ve işlerinin nasıl geliştiğini açıklıyor.
- **Özel toplantılara katılın.** CEO Roundtable toplantısı Çeşitlilik ve kapsayıcılık yönetimi, satış ve pazarlama, mağaza müdürleri.
- **Bölgesel işağı gelişimi.** Chapterların düzenlediği buluşmalara katılın. (Fransa, Almanya, Hollanda, Polonya, İsviçre, İspanya, Türkiye ve Birleşik Krallık. Yakında Belçika-Lüksemburg, Romanya.)
- **Fonksiyonel Chapter'lara katılın.** (Supply Chain Chapter and Sales & Buying Chapter)
- **Yeteneklerinizi geliştirin.** Gönüllü olarak siz ve diğer kurumsal partnerlerden gönüllülerle birlikte amacımız için çalışın.

Biz Yetkiniz!



“Şirketimin tamamı ile inançlarıyla ve kişisel olarak sahip olduklarımla bağlantılı olarak LEAD Network, organizasyonlarda olumlu bir fark yaratıyor.

Berber çalışarak değişimi birlikte sürdürülebilir kılmak için LEAD Network'ü büyütmeye devam ediyoruz ve başarılarımızla gurur duyuyoruz ..”

Clare Walker,
Kategori Grup Direktörü, RB ve
LEAD Network UK Bölüm Başkanı

AMAÇ

Amacımız; Avrupa perakende ve tüketim malları sektöründeki kadın ve erkeklerin her seviyede çeşitlilik ve kapsayıcılık içeren bir endüstride çalışması için kurumsal partnerlikler sağlamak.

VİZYON

Vizyonumuz, hem kadınların hem erkeklerin tam potansiyellerine katkıda bulunmalarına ve kuruluşlarını bir sonraki değer yaratma düzeyine yönlendirmelerine olanak tanıyan çeşitlilik ve kapsayıcılık içeren bir iş gücüdür. Yetenek havuzunun tamamını kullanarak daha sürdürülebilir değerler yaratcağımıza inanıyoruz.

MİSYON

LEAD Network (Leading Executives Advancing Diversity) misyonu eğitim, liderlik ve iş geliştirme yoluyla Avrupa'daki perakende ve tüketim malları sektöründeki kadınları çekmek, elde tutmak ve ilerletmektir.

Doing Not Trying: Bireyleri etkinleştirerek sektörü ve şirketleri değiştirmek